
BRot:qllq,t -11-Lo1S
DANA4q..o (. b\q.

poveiati maksimalno do 57o od ukupne vrednosti prvobitno zaklj

JKP "V

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka g, dlana 57. i dlana I 16.
Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS.,, br. t 2412012 ,l 412015, 68120t5)

JKP "Vodovod i kanalizacija,'SLrbotica, Trg Lazara Ne3iia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti zajavnu nabavku dobara - Nabavka softvera (oznaka inaziv iz opsteg rednika nabavki: 48000000 programski paketi i informacioni sistemi), broj JN
45/41-2019, naruailac je doneo odluku o dodeli igovora na ornoru toj.;e -iljuien ugovor ojavnoj nabavci, btoJ l4ugl-jo-2019 dana 13.08.2it9. goair" .u porriue'.-. ,,fxtrerne,, a.o.o.
Beograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 625.794,00 dinara bez pDV_a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkeje najniZa ponualena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa i najniza ponualena cena: 625.794,00 dinara bez pDV_a.

Najvisa i najniza ponualena cena kod prihvatljivih ponuda: 625.794,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrSitipreko podizvodada: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 05.0g.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljuaen.je dana l3.08.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavuadu: ,,Extreme,, d.o.o. Beograd, Salvadora Aljendea 33/14

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom l15. stav
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke. s tim da se

l. Zakona o

sprovoclenj a

moTe

==
0R -'-1S;-',;-;s3

l;ii-*\

r"+)1f'ls ci.'.4
i.b.fi a 6li iz:rl.


